NHI'YIICKUN TOCYJAPCTBEHHBLIN YHUBEPCUTET

ITPUKA3

19 aBrycra 2019 . Ne 631

Marac

O 3a4yuciIeHun

B cootBerctBun ¢ ®enepanbHbiM  3akoHOM P® «0O6 o6pazoBaHuu B
Poccuniickonn ®enepaunn» ot 29.12.2012 r. Ne 273-03, «Ilopsankom mpuéma Ha
oOydeHne 1Mo 00pa30BaTEIbHBIM IIPOTPaMMaM BBICIIIET0 00Opa30BaHUS - MPOTpaMMaM
OakanaBpwaTa, IIporpaMMmaM CHCIHAINTETa, MpOorpaMMaM MarucTpaTypbl Ha
2019/2020 yueOHsbIit Toa», «IIpaBuinamMu npuéma B QenepaabHOE rOCyIapCTBEHHOE
Oro/pkeTHOEe 00pa3oBaTeNbHOE YUYPEXKIEHUE BBICIIET0 oOpazoBaHus «MHTyIckuii
roCyJapCTBEHHBI YHUBEPCUTET» Ha 00ydeHHE MO 00pa3oBaTEIbHBIM MPOTrpaMMaM
BBICIIETO 00pa3oBaHMs - MporpaMmam OakajaBpuara, mporpaMmaM CIelUalnuTeTa,
nporpammamM maructpaTypbl Ha 2019/2020y4eOHblii TO1» U HA OCHOBAHHH PELICHHUS
[Tpuémuoit komuccuu ot 19.08.2019 r.

[TPUKA3BIBAIO:

3aunciuth ¢ 1 ceHtsOps 2019 1. Ha mepBBIA KypC 3a0YHOTO OTACIICHUS
dbenepaabHOrO TOCYJAPCTBEHHOTO OFOHKETHOTO OOpa30BaTEIBHOTO YUPEKICHUS
BhIcIIero oOpa3zoBaHusl «MHTyHmICKUN TOCYyNapCTBEHHBI YHMBEPCHUTET» Ha MeECTa,
dbuHaHCUpyeMbIe U3 CPEACTB (PeAepaIbHOrO OOKETa, CASAYIONIUX JIMII, MOIaBIINX
3asiBJICHUE O COTJIACUU Ha 3a4MCIICHHE, 110 HAIPABJICHUSIM MOJITOTOBKHU:

ArpouHKeHepus
1 Bapues Xycen MukannoBu4 ok 223 62 85 76
2 AymeB Maromen-bamup Maromenosuu ok 203 68 59 76
3 TanmapxoeB becnan MycaeBuy ok 203 60 75 68
4 Jlobpue Antu Unpucosud ok 198 75 55 68
5 TazaueB UGparum NcaeBuu ok 197 60 65 72
6 AwmxanoB Axmen PycianoBuu ok 192 72 45 72



© 00

10
11
12
13
14
15
16
17
18

O© 00 ~NO OT & WN B

P PR R R R R R
o No ok W DN e O

g b~ W DN

bapaxoeB Maromen AxmenoBud
Awmxanos Maromen Pycnanosnu
l'anaesa Aimar Mnpucosna
OmnuroB Axmenxad Pammmaosuu
SInnues SIxpsg CanagmaroMe10BUY
3antoB Myca AcinambexoBUY
MapzabexoB Maromen KypetineBuy
XanyxoeBa Mapem MukanioBHa
[MTagepkeB Maromen AXMeI0BAY
Map3zabekoB Pycnan AxmeToBud
AnnueB Anaynun CauagMarome0Buy
Kaprtoes Aron TarapxanoBuu

ArpoHoMus

[TononkoeB Axmen MyccaeBuy
O3noeBa Xagumat MyccaeBHa
CynteiroBa Xasa TamepiianoBHa
CynteiroB Ymap TamepnaHoBuy
[MamabopiuieB Anen MyccaeBuu
Hanerues Amup MaromeroBny
Kom3oesa ®arumat bexxanosHa
CypxoeB Axmen MukaninoBu4
INapnanoB FOcyn XKamaynnHoBuY
XabpueB Maromet UGparumoBuy
Yanues IOcyn AnayanHoBuy
AnmazoB ['abpudiabs AnanoBuu
3a3zoeB Anlam MyxmanoBuy
Koxopxoes Aptyp bekxanosuu
CaroB Aboayn-Manuk Xamxku-MypatoBuy
XamxoeB Maromen SAkyOoBuY
EBnoes Pyciian MaromeroBuu
AnbakoB [IxamOynaT MaromeroBud

300TexXHUS

OkaxkeB Mcmann bembOynaroBuy
AnborauneB Anam Mcaesnu
banaeB becnan AxmeTroBud
KunnumaroB AcitaH AXMETOBHY
3ypaboB Xam3zat baTeipoBuy

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

oIl
oIl
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK

190
188
188
188
188
182
176
175
175
160
157
154

190
184
210
205
203
199
199
188
185
182
182
182
180
173
172
172
172
167

212
203
200
190
190

58
78
65
58
55
50
58
68
58
50
58
62

56
54
60
58
62
64
62
52
68
62
54
54
60
66
60
50
62
60

54
56
80
64
54

60
50
60
70
65
56
58
55
57
42
47
40

58
58
75
65
65
63
65
60
65
60
65
60
60
55
60
50
50
55

70
75
60
66
60

72
60
60
60
68
76
60
52
60
68
52
52

76
72
72
82
76
72
72
76
52
60
60
68
60
52
52
72
60
52

88
72
60
60
76
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[TyroeB Anam AnuxaHoBUY
[TatueB 3ypadb OcmaHoBUY
Yaxkues Jlopc Mycranaesny
lNagabopme Anam MccaeBuu
EBnoes PuzBan MaromeroBuu
Meripue Mcmani batsipoBruy
I'arueB Tumyp bamaynnnoBuy
bapkunxoeB Maromen Unprcosuy
EBnoeB Baxa Maromenosuu
Kocroe Mycium MbOparumoBry
bekos Pam3an bammposnu
TyrtaeB bucinan CoB6anoBuY
Yymakos Hcnam Mycranaesuy
EBnoes Pycian YMmarrupeesuu
I'arueBa Mannna banaynrnHoBHa

I/IH(l)OpMaIIHOHH])Ie CUCTEMBI U TEXHOJIOI'NHA

I'acapoB Maromer-AMuH PycianoBuu

Hanperues HOcyn UnecoBuu
EBnoeB Mycrada XyceHoBuu

XamarxanoB Cynran-I upeit TemypoBuu

I'anueB Anam XapyHoBUY

Touues baryxan VcaeBuu

EBnoeB Anam CanamoHOBUY
[euoes [Mlamuiip A IbIITKAPUMOBUY
CykueB Anam KamOynaroBuu
MarueB Xycen MarametoBuu
Xa3zoueB Amncxan OneroBuy

Koprtoesa Xaga CaitT-MarometoBHa

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

oIl
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

186
180
178
172
172
168
166
163
162
161
161
159
158
157
151

219
265
233
215
211
185
183
179
178
160
142
139

Ienaroruveckoe oopazosanue (I'eorpadpus, BAK/)

CeilinapoeBa Xaaumar XyHcaroBHa
["azaueB Maromen AOykapoBuu
I'mpeeBa @apusza MaromeToBHA
ApanxanoBa /[uana becnanoBna
MepemkoBa Tamuia MccaeBHa
MenoB A3zamatr AXMen0BUY
butneBa Munana ’KannapoBHa
AnbaxoB Maromen AXMETOBUY

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

236
232
230
226
225
221
220
212

74

50
52
50
57
58
46
50
50
50
61
50
50
56

89
87
88
86
82
56
27
52
50

35
34

82
78

78
82
78

74

60
68
60
60
62
55
60
65
60
63
63
47
60
55
55

87
90
85
45
45
48
85
75
52
50
55
45

76
76
76
76
76
68
68
68

52
52
68
60
60
56
48
52
52
48
48
51
48
52
40

43
88
60
84
84
81
71
52
71
76
52
60

75
75
75
72
67
75
75
70

w
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Apanxanosa Pomana becnanosna
['aznueBa Amxennuka AGykapoBHa

by3ypranoBa Mannna MaromeroBHa

Tanrues Unpruc AxmeToBud
Mynonbros Agam A3uMoBHUY
[TyrueBa Pabust Xu3upoBHa

OK
OK
OK
OK
OK
OK

Mexarornueckoe oopazosanue (Ucropus, O01mecTBO3HAHUE)

TamOuepa ®aTtuma A3pUsSHUIIOBHA
I'arueB UOparum AnruxaHoBUY
J3apaxoB Mca MycnumoBuy
I'agmeBa Xanu MccaeBHa
[HomoeBa Xanmxart boprucoBHa
EBkypoBa ®atuma MaromenoBHa

AnborauneBa Maauna TumypoBHa

borareipeBa Pagumxan MycaeBHa
AxkaeBa EnnzaBera AGyOakapoBHa
I'apakoeBa AMUHAT AJlaMOBHA
3akpueBa /{nana McaeHa
Ky3suros Cocnan YpycxanoBnu
Musues Unbsic MyccaeBud
JIpssHOB PaM3an AxmenoBu4
KapueB Amepxan AcinaHoBuY
TumypsueB Nne3 AxmenoBuy
I'mpeeBa Makka HcaeBHa
bucaesa Jleisia MycaesHa
AymeBa bana AxMetoBHa
MaiicuroB Axmen M6parumoBuy
[yposa EnnzaBera MaromeroBHa
Xammea Jlynsa AxMeToBHa
Bborateipesa Jlynza MoparumoBHa
AnOorauneBa Xanmxar McaeBHa
TopkoeB AOayna SIxbsieBud
borareipeBa Mapet Xam3aroBHa
AbGanueBa Upuza BaxaeBHa
SAununes Mycium Mycaesuu
Axunperoa Anmrer bammpoBHa

Q)11
Q)11
on
11
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

209 76 68
203 70 68
200 72 68
145 42 64
143 49 49
131 47 57
234 66 80
178 56 63
153 60 50
167 55 61
234 72 78
198 60 72
195 54 68
187 60 57
177 63 58
177 57 50
176 64 40
173 63 54
173 51 56
166 71 41
164 47 63
160 55 60
156 52 48
153 49 37
153 47 44
151 49 49
146 42 35
144 54 34
141 47 32
139 54 41
139 44 36
138 42 37
126 47 36
125 45 34
121 44 32

65
65
60

45
27

88
59
43
51
84
66
73
70
56
70
72

66
54
54
45
56
67

53
69

59
44
59
59
43

45
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Ilenaroruveckoe oopazoBanue (MeTtoanka o6pa3oBanms)

XamxoeBa JKanarsy XacaHoBHa
XanzueBa Maguna AXMETOBHA
Maruesa Jleina XamxkuMypaToBHa
Haneruena Jlanu AGyeBHa

ArueBa Mapuna MaromeoBHa
Toumena Jxapeiinar CanaHrupeeBHa
OctramupoB Makap IOnycoBuu
I'aruesa JIxanerra MyccaeBHa
KaptoeBa 3anuna MaromeToBHa
I"anumxena Jleiina AOmynMaXuTOBHA
Brireryposa AiiHa XycelHOBHA
AnbarauneB Mybapuk MaromeToBud
N3maiinoa Muitana 3e1MMXaHOBHA
JyrueBa Amunat McnamMmoBHa
O3znoeBa J[>xamuns bateipoBHa
JHynapoBa M3abenna MaromegoBHa
Mepxoesa Xasa FOnycoBHa
Manbcarosa /[xamuiis AmMapxaHoBHA
KortukoBa Mapert fIkyOoBHa

Carosa 3anuna MaromeTroBHa
borateipeBa Kammia AGoeBHa
®dapruesa 3yxpa JkyOoBHa
I'azqneBa Amar Xam3aToBHA
Kocroea Munana MyxapOekoBHa

o1
on
o1
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

IMeparornyeckoe oopazosanue (TexHooruueckoe od0pasoBanue)

I'azukoBa 3apuna Xac-MaromeTroBHa
OcmypsueB TomOu bekxanopuy
bypxkaes Pacyn MoscapoBuu
Mapra3zanoB AH3op Baxaesnuu

Tumyp3ueB Aron Maromen-bammposuy

AnbremupoB Mne3 AnayauHoBu4
borateipeB Ann0epT AIOTIOBUY
3abueB Axmen MycaeBuu
bapkunxoeB becinan bunanosuu
bapaxoeB Mukann AzamarrepeeBud
bapaxoeB Ypycxan UcpannoBuu

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

222 76 76 70
188 78 45 65
188 78 40 70
238 80 96 62
233 80 88 65
230 76 86 68
225 74 76 715
224 82 84 58
224 76 90 58
222 84 70 68
219 74 83 62
214 74 68 72
211 82 64 62
210 72 76 62
209 68 69 72
205 72 68 65
205 70 68 64
205 44 96 62
203 78 87 33
202 66 68 68
194 62 68 64
188 46 67 75
151 50 68 30
125 44 54 27
238 88 62 85
228 76 76 76
226 82 76 68
226 80 70 76
223 78 66 76
220 76 68 76
220 74 70 76
217 74 75 68
214 78 68 68
212 68 66 76
210 72 62 76

w
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lagues 3akpe MaromenoBud ok 209 068
OsueB YMmap Maromenouu ok 206 66
AntemupoB Aron TapxanoBud ok 205 66
bapaxoes J[>xabpawn AzamaTtrepeeBud ok 204 70
OckepxanoB Caitn-Cenam PycrmanoBuu ok 203 70
Xanwues Ocyn PycianoBuu ok 202 78
IHeuoeB Moparum Kypemesuu ok 202 60
IypoBa Dnuna MyxTapoBHa ok 187 72
3ypaboB Anu TemepraaHOBUY ok 170 77
CaytueB XaBaxx XapOHOBUY ok 161 67
HunkueB Cana-Amm MaroMeToBud ok 138 49

Ilenarornveckoe oopazoBanue (Pusnyeckas KyJabTypa)

CynreiroB Pamazan Maromea-bammposuy on 213 54
Onbmyp3ueB CelT-Maromes; Y cMaHOBUY ok 345 90
KonzoeB Mukaun BacambexoBruy ok 342 80
[TononkoeB Pycram Uapucosuy ok 324 52
ManscaroB AGabykap AnamMoBuY ok 320 58
EBnoe Moscap MaxmymoBuu ok 320 56
Map3sueB MoBcap MarameToBuu ok 318 60
lNaznueB Maromen baTeipoBuy ok 314 64
DkaxeB Axmen bekxanosnu ok 298 50
IToropos Uciiam MyccaeBud ok 296 92
OmapxamxueB Axmen [llamcynnHoBUY ok 293 52
MepxoeB Maromeabaiip AXMeTOBHY ok 285 88
Hopcuros Axmes XamaTXxaHOBUY ok 259 74
CynteiroB Ymap AnuxaHoBUY ok 256 51
Aymie J[>xoxap aynoBuu ok 242 50
O3ueB Mukauia MaromenoBuy ok 241 44
Xansues Pyciian bateipoBuy ok 235 44
AnGorauneB Ababykap AXMETOBUY ok 232 50
CykueB Acinan AnveBuy ok 232 45
Yaxkue Pycnan UccaeBuu ok 230 52

ConuanbHasi padora

Topmxoe U6parum Maromenoud om 158 58
AxoOueBa 3aupa MycaeBHa ok 249 /8
Koctoesa Magnna MaromenoBHa ok 246 78

Marnbcarosa 3opy MypanoBHa ok 213 76

65
72
65
66
65
70
66
45
33
33
33

62
84
86
98
90
88
84
86
88
90
86
48
78
64
50
68
70
52
39
46

41
84
84
65

76
68
74
68
68
o1
76
70
60
61
56

41
84
84
82
80
84
82
72
68
53
76
60
36
62
64
76
60
60
64
72

59
84
84
72

56
84
92
92
92
92
92
92
92
61
76
85
71
79
76
53
61
70
84
60
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IlypoBa Mannna bekxanoBHa
TyraeB Ucmam XapyHOoBUY
Junurosa Dnuza A3mart-I upeeBHa
bemroeBa Makka MarometoBHa
Topues Jlopc MamenoBuu
Ky3bros Moscap MypanoBuu
[HTanxoeBa Maauna MaromMeToBHa
borosos Agam BacambekoBuu

KaproeBa ®atuma Azamar-I npeeBna
Magnes Muruz-Xan CaBapbexoBud

XyubapoB Myctana barayaunosuu
Konzoe Akpamar McaeBuu
I'apaxoes Maromen Pycinanosuu

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

@uinosiorust (MHrymckui A3pIK M JJUTEPATYypa)

l'anmapxoeBa Mapuna VcaeBHa
SunueBa Mapem MaromeroBHa
EBnoeBa Manuna MaromenoBHa
by3ypkueBa 3annHa AH30pOBHA
SunueBa Xsimm MaromeToBHaA
JIpssnoBa Cayna MaromenoBHa
Axunbrona Xsau MaroMeToBHa
Kycuesa Jlyn3za ['epuxanoBHa
borarsipesa [IsTumar MypanosHa
Nnuesa Pykusat TyranoBHa
[Iubunosa 3anuHa A30ykapoBHa
Kocroesa JImana BacamOekoBHa
Aymesa 3anvuHa ArOIOBHA
[IpryoeBa Xaau MaromeioBHa
[TagneBa AmMuaat MaromenoBHa
[ITanxoeBa Xaau [laymoBHa
[Mubunosa Xaaumar A30ykapoBHa
IInueBa XaBa MycaeBHa
bonkoesa Paduna XacanopHa
J3apueBa Mannna MaromeoBHa

®uiiosorus (Pycckuii si3bIK U JINTEPaTypa)

TongneBa XaBa AnTueBHa
XamuneBa MaprHa AnxaHoBHA

oIl
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

on
on

196
195
190
173
170
161
151
148
147
141
141
121
110

208
258
207
186
184
181
179
178
173
172
172
170
170
162
158
153
151
140
132
118

253
189

57
65
57
45
56
62
46
51
60
47
45
46
42

56
88
64
76
61
66
76
44
57
65
40
69
53
51
57
64
44
56
36
36

88
53

61
66
48
58
60
43
40
38
41
34
40
35
32

72
85
66
55
50
35
40
61
32
50
57
41
37
58
36
44
32
34
33
34

74
59

78
64
85
70
54
53
65
59
46
60
56
40
36

80
82
77
55
73
80
60
73
84
57
75
60
80
50
65
45
75
50
60
45

88
77
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OcHoBaHUeE:

I'anapxoeBa Mapuna McaeBHa
Kacuesa Tan3una 3ayTanHOBHA
ToumeBa Xenu berianoBna
I'anueBa Tamuna AxmenoBHa
[Iyxyposa IIstumar MypanoBHa
JlaypOexoBa /luana AGybakapoBHa
I'enucxanoBa Makka MarameroBHa
[ITakpueBa XaBa ['ynaeBHa
Yanwuena X>au PycnanoBHa
CynreiroBa J{uana /[3sy1inHOBHA
MepxoeBa AitHa ['enanreBHa
I"azrepueBa Manuka JIuBapcanoBHa
bysypranoBa Pasina BaxueBHa
AracueBa AnuHa AXMETOBHA
XamarxanoBa Makka MyccaeBHa

I"azrupeeBa Cymaiiss ConTMyparoBHa

Ky3surosa bamna XapoHoBHa
AkranueBa A3za MypanoBHa
l'anmxeBa Makka BaxaeBHa
[InueBa Xatumat TumepiaHoBHA
ApuakoBa Xsiau SkyOoBHA

PexTop

on
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

184
264
221
186
176
175
173
171
170
168
164
156
154
150
150
144
144
143
141
137
129

72
86
71
38
56
61
54
45
68
52
38
52
42
47
51
38
45
36
45
43
44

1. Pemmenne mpuémuoit komuccun ot 19.08.2019 r.
2. IIpencraBieHne OTBETCTBEHHOTO CEKpETaps
[Tpuémuoit komuccuu Cynteiropou 3.X.

A.M. MaprazaHoB

56
90
92
62
50
50
52
61
34
44
60
34
36
44
44
40
38
41
34
32
41



